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"K.TURJA" SH.P.K. 
Pasqyrat Financiare te Vitit 2013 

Nr A K T I V E T Shenime 
Periudha Periudha 

Raportuese Para ardhese 

I AKTIVET AFATSHKURTRA 10,682,796 5,422,248 

1 Aktivet monetare 424,231 387,197 

> Banka 373,796 55,168 

> Arka 50,435 332,029 

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0 

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4,248,107 1,725,383 

> Ktiente per maflra,produkte e sherbime 3,643,572 911,844 

> Debitore,Kreditore te (jere 0 0 

> Tafim mbi fifimin 479 412,526 

> Tvsh 124,827 394,013 

> Te drejfa e defyrime ndaj ortakeve 0 ° > Personeli dhe persona ° ° > Te tjera 0 7,000 

4 Inventari 2,109,958 409,668 

> Lendet e para 2,109,958 409,668 

> Inventari Imet 0 0 

> Prodhim ne proces 0 ° > Produkte te gatshme 0 0 

> Mallra per rishitje 0 0 

I 
> Parapagesa per furnizime 0 0 

I 
> Te (jera 0 0 

5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0 

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0 

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 3,900,500 2,900,000 

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0 

> Parapagesa per AAM 3,900,500 2,900,000 

II AKTIVET AFATGJATA 19,142,632 20,840,173 

1 Investimet financiare afatgjata 0 0 

2 Aktive afatgjata materiale 19,142,632 20,840,173 

> Toka 9,903,800 9,903,800 

> Ndertime, insfaJime te pergjifhshme 1,460,401 1,537,263 

> Makinerie paisje pune 4,707,249 5,889,902 

> Aktive tjera afat gjata materiaie 3,071,182 3,509,208 

3 Ativet biologjike afatgjata 0 0 

4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0 

5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0 

6 Aktive te tjera afatgjata 0 0 

TOTALI AKTIVEVE (1+11) 29,825,428 26,262,421 
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"K.TURJA" SH.P.K. 
Pasqyrat Financiare te Vitit 2013 


Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime 
Periudha 

Raportuese 

I PASIVET AFATSHKLlRTRA 27,040,541 

1 Derivativet 0 

2 Huamarjet 0 

> Overdraftet bankare 0 

> Huamarrje arat shkuatra 0 

3 Huat dhe parapagimet 27,040,541 

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 3.553,570 

> Te pagueshme ndaj punonjesve 1,026,214 

> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 77,587 

> Detyrime fatimore per TAP-in 8.000 

> Detyrime tatimore per Tatim Fifimin 10.000 

> Defyrime tatimore per Tvsh-ne 0 

> TVSH per fu rregulluar 0 

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 22,365.170 

> Dividente per tu paguar 0 

> Debitore dhe Kreditore fe !jere 0 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 

5 Provizionet afatshkurtra 0 

II PASIVET AFATGJATA 0 

1 Huat afatgjata 0 

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 

> Bono te konvertueshme 0 

2 Huamarje te tjera afatgjata 0 

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 

,4 Provizionet afatgjata 0 

TOTALI PASIVEVE ( 1+11 ) 27,040,541 

III KAPITALI 2,784,887 

~ksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 0 

3 Kapitali aksionar 10,100,000 

4 Primi aksionit 0 

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 

6 Rezervat statutore 0 

7 Rezervat ligjore 0 

8 Rezervat e tjera 0 

9 Fitimet e pa shperndara -7,856,964 

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 541,851 

TOTALI PASIVEVE DHE KAPIT ALIT (I +11 +111) 29,825,428 

Periudha 

Para ardhese 

24,019,385 

0 

0 

0 

0 

24,019,385 

2.671.819 

1,513,915 

52,667 

13,100 

0 

0 

13,229 

19,754,655 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

24,019,385 

2,243,036 

0 

0 

10,100,000 

0 

0 

0 

0 

0 

-8,324,172 

467,208 

26,262,421 
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"K.TURJA" SH.P.K. 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Nr Pershkrimi i Elementeve 
Periudha 

Raportuese 
Periudha I 

Para ardhese 

1 Shit jet neto 16,920,141 13,434,388i 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrylezimit 0 0 

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0 

4 Materialet e konsumuara 8,614,825 4,931,056 

5 Kosto e punes 2,513,994 2,624,001 

Pagat e personelit 2,154,235 2,248,501 

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 359,759 375,500 

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 1,969,023 2,195,592 

7 Shpenzime te tjera 3,172,749 3,197,024 

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 16,270,591 12,947,673 

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+1-3-8) 649,550 486,715 

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -54,881 -19,507 

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0 

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 136 308 

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -55,017 -19815 1, 
I 

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 124 0 0 
i 

! 

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -54,881 -19,507 

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +1- 13 ) 594,669 467,208 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 52,818 0 

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15 ) 541,851 467,208 

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 
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Metoda Indirekte 

Periudha 

PASQYRA EFLUKSIT TE PARASE Raportuese 

A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 
Fitimi para tatimit 
Rregullime per: 


Amortizimin 

Humbje nga kembimet valutore 

Te ardhura nga investimet 

Shpenzime per interesa 


Rritje(-J/renie(+) ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
B 

aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera 
C Rritje/renie ne tepricen inventarit 
o Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 
E MM te perfituara nga aktivitetet 
F Interesi ipaguar 
G Tatim mbi fitimin i paguar 

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 

H Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 
Te ardhura nga shpenzimet e parapaguara 

Shitja/Blerja e aktiveve afatgjata materia Ie 

Te ardhura nga shitja e pajisjeve 

Interesi iarketuar 

Dividendet e arketuar 

MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese 

K Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 

Dividendet e paguar 

MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare 

Rritja (+)/renia(-) neto e mjeteve monetare 
Mjetet monetare ne filUm te periudhes kontabel 
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 

Diferenca 

594,669 

1,969,023 

° 

3,523,224 
-1,700,290 
3,021,156 

361,334 

-52,818 
308,516 

-271,481 

-271,481 

o 

37,035 
387,197 
424,232 

1 



"K.TURJA" SH.P .K. 


Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013 

Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva statligjore Fitimi pashperndare TOTALI 

I Pozicioni me 31 dhjetor 2012 10,100,000 0 0 0 -7,856,964 2,243,036 

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 541,851 541,851 

2 Dividentet e paguar 0 

3 Rritja rezerves kapitaJit 0 

4 Emetimi aksioneve 0 

II Pozicioni me 31 dhjetor 2013 10,100,000 0 0 0 -7,315,113 2,784,887 
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"K.TURJA" SH.P.K. 

Inventari i Aktiveve Afatgjata Materiale 2013 

Nr Emertimi 
Gjendje 

01.01.13 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 

31.12.13 

Amortizimi 

01.01.13 

VI.mbetur 

01.01.12 

Amortiz.i 

vitit 2013 

Vl.mbetur 

31.12.13 

Amortizimi 

31.12.13 

1 Truall 9,903,800 0 9,903,800 0 9,903,800 0 9,903,800 0 

I Shuma Toka 9,903,800 0 0 9,903,800 0 9,903,800 0 9,903,800 0 

1 Mur rrethues 1,703,339 0 0 1,703,339 166,076 1,537,263 76,862 1,460,401 242,938 

II Shuma Toka 1,703,339 0 0 1,703,339 166,076 1,537,263 76,862 1,460,401 242,938 

Makineri e paisje pune 11,404,574 0 11,404,574 5,514,672 5,889,902 1,182,653 4,707,249 6,697,325 

III Shuma Makineri e paisje pune 11,404,574 0 0 11,404,574 5,514,672 5,889,902 1,182,653 4,707,249 6,697,325 

1 Mjete transporti 6,903,990 240,329 0 7,144,319 3,429,388 3,714,931 698,259 3,016,672 4,127,647 

1/1 Shuma Mjete Transport; 6,903,990 240,329 0 7,144,319 3,429,388 3,714,931 698,259 3,016,672 4,127,647 

1 Pajisje informative 39,550 0 39,550 4,944 34,606 8,652 25,954 13,596 

2 Mobilje dhe pajisje zyre 31,152 31,152 31,152 2,596 28,556 2,596 

IV Shuma AAM te tiera 39,550 31,152 0 70,702 4,944 65,758 11,248 54,510 16,192 

TOTAL! 29,955,253 271,481 o 30,226,734 9,115,080 21,111,654 1,969,022 19,142,632 11,084,102 
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"K.TURJAn SH.P.K. 

SHENIMET SH P J E G U ESE 

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2. 

Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te 


a) Informacion I pergjithsem dhe politikat kontabel 

b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndrysMm te pasqyrave financiare 

c) Shenime te tjera shpjegeuse 


Informacion i pergjithshem 

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" 

Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49) 

Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35) 

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69) 


a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne lIogarite e saj aktivet,pasivet dhe 

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke 

c) KOIVIPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare 

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka 

Parimin e paraqitjes me besnikeri 
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem 
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem 
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF. 
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politi kat e metodat kontabel 
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 

Politikat kontabel 
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 

Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar 

- Makineri e pajisje pune me 20% te vleftes se mbetur 

- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur 




"K.TURJA" SH.P.K. 
Ref. 

SHENIMET SHPJEGUESE 

B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare 

AKTIVET AFAT SHKURTERA 

3 
1 Aktivet monetare 

Banka 

Nr Emri i Bankes 

1 BKT Bank 
2 BKT Bank 
3 BKT Bank 
4 Raifeissen Bank 
5 Raifeissen Bank 

Jlonedh; 

Eur 
Leke 
Leke 
Eur 
Leke 

Nr lIogarise 
Viera ne 

valute 

15,152 

5.58 
357,862 

Kursi 
fund vi tit 

1.00 
1.00 

140.20 
1.00 

Viera ne 
leke 

15,152 

782 
357,862 

Totali 373,796 

4 Arka 

Nr 

1 Arka ne Leke 
2 Arka ne Eur 

EMERTIMI 
Viera ne 
val ute 
32,883 

125 

Kursi 
fund vitit 

1.00 
140.20 

Viera ne 
leke 
32,883 
17,552 

Totali 50,435 

5 ~ Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 

6 ~ Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime 
Fatura gjithsej 
a) Nga keto 

pa likuiduara deri ne 30 dite 
pa likuiduara deri ne 60 dite 
pa likuiduara deri ne 90 dite 
pa likuiduara permbi nje vit 

b) Nga faturat gjithsej 
Fatura mbi 300 mije leke te prera 
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. 

Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

3,643,572 

8 > Debitore, Kreditore te tjere Nuk ka 

9 > Tatim mb; fitimin 
Tatimi i derdhur paradhenie 
Tatimi i vitit ushtrimor 
Tatimi i derdhur teper 
Tatim rimbursuar 

Nuk ka 
227,182 
Nuk ka 
Nuk ka 

10 > Tvsh 

Tatim nga vite te kaluar 

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit 
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit 
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit 
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit 

252,526 

Nuk ka 
Nuk ka 
Nukka 
124,827 
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"K.TURJA" SH.P.K. 

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 

12 > Personeli dhe persona Nuk ka 

13 > Te tjera Nuk ka 

14 4 Inventari 

15 > Lendet e para 2,109,958 

16 > Jnventari Imet Nuk ka 

17 > Prodhim ne proces Nuk ka 

18 > Produkte te gatshme Nuk ka 

19 > MaJJra per rishitje Nuk ka 

20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka 

21 > Nukka 

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nukka 

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka 

26 > Parapagesa per MM 3,900,500 

27 II AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 

28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka 

29 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka 

Analiza e posteve te amortizushme jepet qarte ne pasqyren shoqeruese te bilancit 2013 per MM. 
Viti raportues Viti paraardhes 

Nr Emertimi 
Viera !\mortizim Vl.mbetur Viera Amortizimi Vl.mbetur 


30 Toka 


31 Ndertime, instalime 


32 Instslime teknike 


33 AAM te tjera 


34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka 

35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 

36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 

37 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka 
Fq.9 



"K.TURJA" SH.P.K. 


40 1 
PASIVET AFATSHKURTRA 
Oerivativet Nuk ka 

41 2 Huamarjet Nuk ka 

42 > Overdraftet bankare Nuk ka 

43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 

44 3 Huat dhe parapagimet Nuk ka 

45 > Te pagueshme ndaj fumitoreve 
Fatura gjithsej 
a) Nga keto 

pa likuiduara deri ne 30 dite 
pa likuiduara deri ne 60 dite 
pa likuiduara deri ne 90 dite 
pa likuiduara deri nje vit 

b) Nga faturat gjithsej 
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. 
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. 

Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 

3,553,570 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve 1,026,214 Detyrim per 2013 

47 > Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 77,587 Detyrim per dhjetor 2013 

48 > Detyrime tatimore per TAP-in 8,000 Detyrim per dhjetor 2013 

49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka 

50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nukka 

51 > TVSH per tu rreguffuar 

52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 22,365,170 
Perfaqesojne hua te dhena shoqerise per bferjet e makinerive per ngritjen e aktivitetit. 

53 

54 

> 

> 

Dividente per tu paguar 

Debitore dhe Kreditore te tjere 

Nuk ka 

Nuk ka 

55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 

II PASIVET AFATGJATA Nuk ka 

58 1 Huat afatgjata Nuk ka 

59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja finaneiare Nuk ka 

60 > Bono te konvertueshme Nuk ka 

61 2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 

62 

63 

3 

4 

Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

Provizionet afatgjata 

Nuk ka 

Nuk ka 



"K.TURJA" SH.P.K. 

III KAPITALI 

66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 

67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka 

68 3 Kapitali aksionar 10,100,000 
Ky ze paraqet kapitalin kapitalin e neshkruar te shoqerise. 

69 4 Primi aksionit Nuk ka 

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 

71 6 Rezervat statutore Nuk ka 

72 7 Rezervat ligjore Nuk ka 

73 8 Rezervat e tjera Nuk ka 

74 
75 

9 Fitimet epa shperndara 
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 

-7,856,964 Humbja e viteve 2008-2010 

• Fitimi i ushtrimit Leke 594,669 
• Shpenzime te pa zbriteshme 
• Humbje e mbartur 
• Fitimi para tatimit 
• Tatimi mbi fitimin 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

132,403 
198,892 
528,180 

52,818 

IV TE ARDHURA - SHPENZIME 2013 
76 1 Shitjet neto 16,920,141 

Perbehen nga shitja e punimeve e sherbimeve ne ndertim. 

77 2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit Nuk ka 

78 3 Ndrysh-invent,prod.gatshem Nuk ka 

79 4 Materialet e konsumuara 8,614,825 
Perbehen nga materiate te para qe perdoren ne procesin e rikonstruksioneve, etl 

80 5 Kosto e punes perbehet: 2,513,994 

81 > Pagat e personelit 2,154,235 

82 > Shpenzime per sigurime shoq. shendetsore 359,759 

83 6 Amortizimet 1,969,023 
Pasqyron amortizimin e AAM-ve per vitin 2013 

84 7 Shpenzimet e tjera perbehen nga: 3,172,749 
85 > Shpenzime tetefoni, interneti 171,394 
86 > Energji Elektrike 374,559 
87 > Mirembjatje mjetesh 2,024,957 
88 > Shpenzime administrative 50,533 
89 > Shpenzime fe tjera korente 75,826 
90 > Komisione bankare 14,503 
91 > Punime fe ndryshme 164,400 
92 > Gjoba dhe demshperblime 56,577 
93 > Sherbim kontabiliteti 240,000 

94 12 Te ardhura e shpenzime financiare 54,881 
95 > Humbjet nga kursi kembimit 56,820 
96 > Fitimet nga kursi I kembimit 1,803 
97 > Te ardhuratlshpenzimet nga interesat 136 



"K.TURJA" SH.P.K. 

C ShEinime tEi tjera shpjeguese 

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk be hen rregulline nuk ka. 

Hartuesi Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 

Genci TURJA 

Fq.12 



SHOQERIA: "K.TURJA" shpk 

NIPTI: K81314014A 

Date, 20/03/2014 

DEKLARATE 

Deklaroj se Shoqeria: "K.TURJA"shpk me NIPT: K81314014A me administrator 

Z. Genci Turja dhe aksioner: 

1. Z. Korab Turja, perqindja e pjesemarrjes 100 % 

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit. 

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte: 

Znj. Nikoleta Kreku (kontabel i miratuar) me Nr.1415 licence profesionale dhe regjistruar ne 

QKR me Nipt L31521001G - "KRISTAL Consulting" Shpk. 

Administratori i Shoqerise 


